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UCHWAŁA NR XXXVI/322/10
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm .) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Lipka opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się następujące roczne stawki opłaty od posiadania psów: 

a) w budynkach większych niż czterorodzinne od każdego posiadanego psa 44,00 zł, 

b) w pozostałych przypadkach 34,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w dwóch ratach do dnia 15 marca roku 
podatkowego oraz do dnia 15 września roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po 
tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia 
obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, 
w którym powstały okoliczności uzasadniające wygaśnięcie tego obowiązku. 

3. W razie zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku uiszczenia 
opłaty - osoby fizyczne są obowiązane złożyć organowi podatkowemu informacje w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia tych okoliczności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/85/07 Rady Gminy Lipka z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty od posiadania psów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do ustalenia opłaty od dnia 1 stycznia 2011r. 


